1 March 1478-79

Congregacione Facultatis Arcium tenta in novis scolis eiusdem primo die Marcii anno etc. septuagesimo octavo. In qua Congregatione Facultas elegit magistros infra-scriptos in temptatores videlicet magistros Johannem Doless, Willelmum Cowper tanquam regentes, Alexandrum Butlar, Jacobum Quhyt tanquam non regentes, ad examinandum intrantes dicti anni presentatos et admissos per

<sup>1</sup> *eligerunt* in text.

<sup>2</sup> Auchterderran, in Fife.

Facultatem. Quos temptatores Decanus Facultatis pro hoc anno conclusit et jurare fecit in presencia Facultatis fideliter hoc officium exercere juxta statuta desuper a dicta Facultate condita.

20 *March* 1478-79

Congregacione Facultatis <Arcium><sup>1</sup> tenta in novis scolis fol. 78<sup>v</sup> eiusdem vicesimo die mensis Marcii anno quo supra. In qua Congregacione supplicatum erat per magistrum Jacobum Brown pro quodam determinante vocato David Herwy, quod Facultas vellet dispensare gracie cum eo de responsionibus tempore Quadragesimali et cum aliquibus aliis determinantibus qui detinebantur in infirmitate. In qua Congregacione dispensatum erat cum dictis determinantibus quod responderent in una septimana tociens quociens tenebantur respondere ante festum Pasche.<sup>2</sup> Insuper eciam conclusum fuerat quod Bursarius congregaret lapides ad faciendum unam foveam circa ortum Facultatis Arcium et edificaret dictam foveam expensis Facultatis.

4 *April* 1479

Congregacione Facultatis Arcium tenta in novis scolis eiusdem quarto die mensis Aprilis anno etc. septuagesimo nono. In qua Congregacione elegerunt magistri Facultatis magistros Johannem Dulady et Wilelmum Cowper in provisores ad festum Sancti Johannis Ewangeliste.

7 *May* 1479

Congregacione Facultatis Arcium tenta in novis scolis eiusdem in crastino Beati Johannis Ewangeliste. In qua quidem Congregacione electi erant ad audiendum compositum seniscallorum dicti festi magistri Henricus Were, Johannes Doles, Jacobus Quyt et Willelmus Cube. Insuper

<sup>1</sup> Added above the line. The word *tenta* has been twice written, and the first (before *Facultatis*) scored out.

<sup>2</sup> Easter Day fell on 11 April in 1479. There is a small cross in the margin opposite this sentence; and another opposite the following sentence.

in eadem Congregacione conclusum erat quod Decanus iniungeret regentibus<sup>1</sup> ad legendum textum Aristotelis secundum formam habitam in statutis et similiter quod legerent reporturam studentibus et quod studentes antequam presentantur<sup>2</sup> stent ad quatuor annos et quod non essent vagabundi neque de die neque de nocte, et hoc regentes faciant sub pena iuramenti Facultati prestiti.